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12. ÅRGANG NUMMER 17 13J14.MAJ 1995.

JYDSK BOWLING UNION
Søren Frichs Vej 54 . 8230 Åbyhøj

RESULTATER FRA DM l ÅRHUS:
..[

DANSK MESTER HERRER: CARSTEN OVERBECK, TREKANTEN

NR.2 JOHN GULDBÆK, CIMBRER
NR.3 PEER JENSEN, SISU

DANSK MESTER DAMER : BRITT CHRISTENSEN, KBK 1940

NR.2 PIA RASMUSSEN, FALCON
NR.3 LENE KANDBORG, PUDS
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UDGIVES AF;

JYDSK BOWLING UNION
SØREN FRICHS VEJ 54
8230 AABYHØJ

TLF.: 86 15 9400
FAX.~-86 15 1088

KONTORTID:

MANDAG KL. 19 - 21

ANSVARSHAVENDE:

FORMANDJBU

KIRSTEN HEDEGAARD
HASSELTOFTEN 5
8361 HASSELAGER

TLF.: 86 2846 52

KARL AAGE MOGENSEN
- NEPTuNVEJ~~~~~itTV.

8260 VIBY J

TLF.: 86 11 0451
FAX.: 86 11 04 51

FORMAND:

KIRSTEN HEDEGAARD
HASSElTOFTEN 5
8361 HASSELAGER

TLF.: 86 284652

KASSERER: §ENIORLEDER:
, .."i -"' ~\"'1" .,.- ,".r , ". ' ..~

PERRASMUSSEN
ØlSTEDVEJ 5
LISBJERG
8200 ÅRHUS N

TLF.: 86 231661

NILS JENSEN
C/O
ÅRHUS BOWLINGHAL
ECKERSBERGSGADE 13-15
8000 ÅRHUS

TLF.: 86 193097

UNGDOMSLEDER:

DENNIS BLOMHOLT
PALUDAN MOLLERSVEJ 3

'9000 AALBORG

"TLF.: 98 123212
FAx.: 98 12 62 55

LICENSFORMAND:

BENNY PEDERSEN
POSTE RESTANTE
7330 BRANDE

TLF.: 40 18 85 93

LICENSANSØGNINGER:

FORSIDE SENDES TIL
OVENSTÅENDE.

BAGSIDE BEHOLDES AF
KLUBBEN

TURNERINGS-
KOORDINATOR:

CLAUS HOLM
VEJLBY TOFTEN 13
8240 RISSKOV

TLF.: 86 21 6272

RESULTATFORMIDLING:

JYTTE MOGENSEN
NEPTUNVEJ 82,1.TV.
8260 VIBY J

TLF.: 86 11 0451
FAX.: 86 11 0451

HERTIL SENDES ALT VED-
RØRENDE KAMPE (AFREG-
NINGSSKEMAER I SCORE-
TAVLER / KVITTERINGER
FOR KØRSEL)

SEKRETÆR:

BIRGITTE RASMUSSEN
GRØFTHØJPARKEN 163.5
8260 VIBY J

TLF.: 86 28 06 04

VED OPSTART AF KLUBBER

KONTAKT:

FORMAND JBU
KIRSTEN HEDEGAARD
HASSELTOFTEN 5
8361 HASSELAGER

TLF.: 86 28 46 52

EN AF DE FIRE REGIONS-
FORMÆND

TRYK: JYDSK BOWUNQ UNION I KARL AAGE MOGENSEN



Med sportslig hilsen

a§~n~
Claus Holm

Turneringskoordinator

HOLDTILMELDING 1995/1996
HUSK-HUSK-HUSK-HUSK-HUSK

Holdtilmelding m.v. til sæson 1995/1996 skal være turneringskoordinatoren i hænde

senest lørdag. den 27. maj 1995. Den gule genpart af holdtilmeldingen skal ligeledes være

regionsseniorlederen j hænde senest denne dag.

AFLYSNING!

PÅ GRUNDE AF FOR FÅ TILMELDINGER AFLYSER

BK ENGHAVEN, VEJLE, HANDICAPSTÆVNET

DEN 20. OG 21. MAJ 1995.

P.B.V.
KIRSTEN JENSEN
FORMAND



Resultatliste Landsungseniorturnerlngen d. 6. maj i Glostrup •
••••••••****••*••**••*••**•••••*******.***••**.**.*
GBK • Sisu 547 .698 0-2
FBK88 • Joker 728 .758 0.2
Herning • Jackpot 642 ·000 2-0
Trekanten ·FBwU 000 ·675 0-2
*••*.*.*****•••**.***••••••***•••****•••***.*••**.*
Jackpot ·FBwU 000 .680 0·2
Herning • Trekanten 726 ·000 2·0
Sisu • Joker 671 .722 0-2
GBK • FBK 88 467 .722 0·2*••••••••••**.*••**•••***••***********••********.**
Herning - Joker 620 .729 0-1
GBK ·FBwU 466 ·777 0-2
Trekanten -FliK 88 000 .713 O-l
Slsn - Jackpot 726 .000 2-0
•••*••••***********.**.**.*.***************.**.****
FBK.88 • Jackpot 678 - 000 2-0
Trekanten • Sisu 000 ·660 0-2
GBK • Herning 500 ·620 0-2
FBwU - Joker 671 ·697 0·2•••*•••****•••****.*.***.*•••••**•••******.****••••
Trekanten • GBK 000 - 443 0-2
Joker • Jackpot 767 .000 2-0
FBK88 -FBwU 676 ·660 2-0
Herning - Sisu ~6 -711 0.2
•••••••• *••••• *•••••••**••*••*••**•••******••••••••
Sisu · FBK 88 686 - 664 2-0
FBwU .H~ 714 .773 0·2
Joker • GBK 622 -502 2-0
Jackpot • Trekanten 000 ·000 0.0
•••••••••••*••••••••*••••**.*•••••*••••••*••••••••*
Joker • Trekanten 617 - 000 2-0
Jackpot .GBK 000 -538 0.2
FBwU • Sisu 668 -778 0.2
FBK88 • Herning 755 -693 2-0
.*•••••••••**•••*.**••****••*****••••••••****.*.*••
MedalJeslutspil.
Guldmedaljer Joker 9 point
Sølvmedaljer FBK 88 .5 point
Bronzemeda1jer Sisu 4 point
Herning 2 point
.*******.****.****•••***••*************************
FBwU
GBK

9 point
6 point

På gensyn i 1995/96.
May 8.190/195Grete Jør
Seniorled



så nærmer sæsonafslutningen sig, og derfor denne lille oversigt, der
viser de bedste jyske bowlere i foråret. Alle resultater skulle være
med, men man er selvfølgelig velkommen til at reagere, hvis man finder
fejl i listerne.

DAMER:

1 Helle Jakobsen
2 Anette M. Nielsen
3 Malene M. Nielsen
4 Trine Simonsen
5 Lene Pedersen
6 Berit H. Rasmussen
7 Conni Burkai
8 Bente Primdal
9 Pia Rasmussen
10 Jette Bergendorff
11 Anja Ernst
12 Lene Kandborg
13 Åse Johansen
14 Birgitte Juel
15 Gitte Gammelgaard
16 Heidi G. Nielsen
17 Helle Albrecht
18 Charlotte ø. Andersen
19 Janni Hjelm
20 Liselotte Ankerdal
HERRER:

1 Carsten Overbeck
2 Bjarne Thomsen
3 Tommy M. Olsen
4 Lars Nielsen
5 John H. Petersen
6 Steen Jørgensen
7 Anders N. Jensen
8 Johnny Christiansen
9 Michael Wittendorff
10 Morten Christoffersen
11 Martin Bøgehave
12 Frank D. Vinter
13 Claus Roed
14 John Guldbæk
15 Henrik Nielsen
16 Kaj Olsen
17 Henrik Møller
18 Henning Ochwat
19 Åge Jensen
20 Jan Søhuus

Falcon
Stenhuset
Stenhuset
BK Viborg
BK Viborg
Stenhuset
Trekanten
BK Viborg
Falcon
Viking

Stenhuset
Puds
BK Viborg
BK Viborg
Falcon
BK Viborg
Viking
Fight
Stenhuset
Trekanten

Trekanten
Trekanten
Five o'clock
Five o'clock
Cimbrer
Falcon
Cimbrer
Cimbrer
Five o'clock
Cimbrer

Falcon
Stjernen 67
Trekanten
Cimbrer
Cimbrer
Cimbrer
Stenhuset
Cimbrer
AVl
Cimbrer

29640
22611
29035
25766
11357
30835
14094
14401
25884
21837

18679
15631
12261
9375

24592
19503
19200
3099

21824
18722

28790
26964
24081
30526
10311
6153

35296
7122

22004
27563

26601
18391
16437
22989
17918
13201
10672
5045
6203
5430

156 190
119 190
154 188
137 188
61 186

166 185
76 185
78 184

141 183
119 183
102 183
85 183
67 183
51 183

135 182
107 182
105 182
17 182

120 181
103 181

143 201
134 201
121 199
154 198
52 198
31 198

179 197
36 197

112 196
141 195
136 195
94 195
84 195

118 194
92 194
68 194
55 194
26 194
32 193
28 193



'YNGLINGE PIGER:

l Kamilla Kjeldsen Apollon 24245 133 182
2 Randi Christensen BK Viborg 17514 103 170
3 Vibeke Christensen Chock 13105 77 170
4 Line Olesen Falcon 12948 7B 166
5 Sandi Muncrief Uldjyden 10068 61 165
6 Dorte Rasmussen Falcon 22251 1.35 164
7 Marie Louise Markersen Stenhuset "8779' 54 1.62
8 Karoline L. Neesgaard Stenhuset 7295' 45 162
9 Stine Nielsen Amid :11:0800>. 70 lSB
10 Lone Høegsberg Rofi 6'171 39 158

->.;
'YNGLINGE DRENGE:

l Ole Kristensen Five o'clock 18045 98 184
2 Flemming Gravesen Rofi 17388 '94 184
3 Casper L. Kruse Falcon 22958 125 1.83
4 Christian S. Andersen Fiveo'clock 12587 70 179
5 Peter V. Rasmussen Viking 19692 111 177
6 Peter T. Hansen BK,Viborg 7565 43 1.75
7 Uffe Cortzen RBK 90 6329 36 175
8 Lasse S. Nielsen Rofi 5617 32 1.75
9 Peer Jensen Fight 12945 74 174
10 Jimmy Mortensen Viking 15116 87 173

JUNIOR PIGER:

1 Vicki K. Jeppesen SBwK 3949 24 164
2 Kristina Jørgensen Trekanten 8677 54 160
3 Marie F. Nielsen IBK 92 4278 27 1.58
4 Louise Kristensen Stenhuset 11216 74 151
5 Lotte Jeppesen RBK 90 831.9 55 151
6 Maiken Christensen Chock 8054 54 1.49
7 Ditte Nielsen ST 7483 50 1.49
8 Anne Mette Hansen ST 2689 1.8 149
9 Charlotte Jørgensen Trekanten 6342 43 147
10 Line G. Andersen BK Viborg 5753 39 147

JUNIOR DRENGE: .~~r

"::
1 Anders T. Hansen Rofi 18092 102 1.77
2 Michael-Robertsen Viking '7605 -45 1.69
3' Luis ø.' Nielsen Amid 8940 53 1.68
4 Caspar Colding Chock 8126 49 1.65
5 Allan F. Jessen Hertugen 92 5835 37 157
6 Rene Grøn Five o'clock 8779 56 156
7 Jacob B~ Pedersen Rofi 4855 31. 156
8 Morten Poulsen Enghaven 2314 15 154
9 Michael W. Malik Trekanten 7303 49 1.49
10 Nicky Christensen FBK 88 7424 56 148



INDB)(DRLSE·

Sao Paulo, Brasilien

KVAUF1KATION
DANSK MESTERSKAB

ALBANI INTERNATIONAL
AALBORG OPEN
VIBORG SINGLE
DANISH MASTER

WORLD CLUR INTERNATIONAL
COPENHA6EN YOUTH OPEN



Danmark har deltaget i WORLD CUP hvert år siden 1965, og 1995 bliver
ingen undtagelse.
Ved kvalifikation ønsker Dansk Bowling Forbund at finde en kvindelig
og mandlig spiller til Verdensfinalen i Sao Paulo, Brasilien, den 12.-19.
november.

Kvalifikation
Kvalifikationen gælder kun for danske statsborgere over 16 år.
Som kvalifikation til Danmarksfinalen skal der skal spilles 24 serier ialt
med 8 serier i hver af minimum 3 affølgende arrangementer, hvoraf et skal
være modsat øst/vest:

Dansk Mesterskab
12. - 14. maj

Århus Bowlinghal
Bowling Nord, Århus

Albani International
29. juli - 12. august
Big Bowl, Silkeborg

Aalborg Open
31. juli - 12. august

Løvvang Bowling Center

Viborg Single
31. juli - 12. august

Viborg Bowling Center

Danish Masters
31. juli - 13. august
World Cup Hallen

World Club International
1. august - 12. august

Glostrup Bowling Center

Ungdomsspillere over 16 år
Copenhagen Youth Open

4. august - 6. august
World Cup Hallen

Hvis der spilles imere end 3 arrangementer, er det de 3 bedste resultater å 8
serier, der tæller som kvalifikationsresultat.



Kvalifikationsgebyr
Ved hver af de 7 kvalifikatonsstævner:

Kr. 100,- + stævnegebyr

Danmarksfinalen
Fra kvalifikationen går de 10 bedste damer og herrer videre til Danmarks-
finalen, hvor der spilles kvartfinale, semifinale og finale.

Lørdag den 9. september 1995

Holstebro Bowling Center
Mads Bjerrevej 5
7500 Holstebro
Tlf.: 97 40 57 00

Kvartfinale: 6 serier AM - 4 bedste videre til semifinale.

Semifinale: 1 serie Matchplay "alle mod alle" - 2 bedste videre til
finalen.

Finale: 3 serier Matchplay.

Med venlig hilsen
DBwF's seniorudvalg

a~J#~ e, .



TAG DllN CHANCE NU

VERDENSflNAlli I SAO PAULO, BRASlUEN



PUSLINGE PIGER:
l Rikke jacobsen ,BK V,iborg 8567 56 152
2 Mette Pedersen Rcifi " ,63.4~ 45 141
3 Line Hansen .RO,H'> , 4083 31 131
4 Jarmi L. Olsen :stenhuset 5341 41 130
S Rikke H. Rasmussen SBwK 4778 37 129
6 Anj a W. Ander,sen FBK 88 3478 28 124
7 Louise Selmer Fight 1497 12 124
8 Rikke Lauridsen IBK 92 3459 28 123
9 Luise Adsbøl HBK 91 2799 23 121
10 Anette Adsbøl HBK 91 2960 25 118

PUSLINGE DRENGE:
l Martin Birk Jum Jum 76 7885 SO 151 /~
2 Henrik K.K.Andersen Landsoldaten 6217 40 155 ,..i:'

3 Calle Stengaard Rof:!. 8034 52 154
4 Martin Larsen Stenhuset 7673 52 147 .-..,
S Sten Ch:dstensen Rofi 6488 45 144 ,.'

6 Martin J. Graversen Rofi 4532 32 Hf
7 Thomas Westergaard BK Viborg 6995 SO 139
8 Jan Skovgaard 'Viking 6653 48 ,138
9 Morten Levandovski Trekanten 5830 42 1~f8
10 Martin·E. Nielsen IBK 92 4534 33 137

f'



OP- OG NEDRYKNING TIL SÆSON 1995/1996
1. div. herrer

Trekanten
Rosslni
Cimbrer
Five o'Clock
Sisu
Sundby
Falcon (Ol
Center (Ol

2. div. vest herrer DS herrer kreds 1 DS herrer kreds 2

ST (NI
Stjernen 67 (NI
Brasilia
Stenhuset
Viking
BK Viborg
Smut
Fight
Chock (Ol
Amici (Ol

Sates (NI
LBC (NI
Stjernen 67 2
Cimbrer 2
BK Høgene
DP
Stenhuset 2
Jun-Air
Five o'Clock 2 (Ol
BK Flap (Ol

Sambowl (N)
Falcon 2
Trekanten 2
ApolIon
FBK 88
SBwK
RBK 90
Amici 2 (O)
SB 91 (O)
Smut 2 (Ol

1. div. damer

Stenhuset
BK Viborg
Rossini
Falcon
Sundby
Jackpot
Viking (O)
Center (O)

2. div. vest damer DS damer kreds 1

Stenhuset 2
MBK 78
HBC
IBK 92
BK Viborg 2
De Kvikke Kegler
Spar 2
Hjørring BC (O)
BK lucky (Ol
BK Skive (O)

DS damer kreds 2

Trekanten (N)
Brasllia
Chock
Fight
Amici
TBC
KBK/Kammeraterne
DP
ST (O)
Top 10 (O)

Samson (N)
BCM (NI
Vikin!J 2
Brasilia 2
Falcon 2

I~~u~ Sporveje
Puds (O)
Landsoldaten (Ol
Smut (O)

(N) nedrykker
(O) oprykker

OpstiUingen ovenfor viser sammensætningen af 1. og 2. division, samt danmarksserien kreds 1 og 2 i den kommende sæson.

Klubber, som ikke er i stand til at stille 6-mandshold bedes kontakte undertegnede senest mandag. den 22. maj 1995.

Klubber, som ikke er interesseret i deltagelse i danmarksserien bedes ligeledes kontakte undertegnede senest den 22.05.95.



JYDSK BOWLING UNION RESULTATLISTE FOR TIDSR\)~rvlET 06.05.95-07.05.9~

DS KREDS 1 DAMER
---------------- POINT KEGLER
BK VIBORG 2 - IBK 92 4-4 3421.-3264
OP-NED - STENHUS ET 2 0-8 3664-3949
ST - DE KVIKKE KEGLER 6-2 3784-3706
HBC - MBK 78 6-2 3948-3801.

L STENHUS ET 2 1.6 K. 1.1.0P. 6341.4 KEG.
2. ST 1.6 K. 80 P. 60324 KEG.
3. MBK 78 1.6 K. 72 P. 58744 KEG.
4. HBC 1.6 K. 68 P. 59343 KEG.
5. IBK 92 1.6 K. 56 P. 57596 KEG.
6.. BK VIBORG 2 1.6 K. 56 P. 581.79 KEG.
7. DE KVIKKE KEGLER 16 K. 54 P. 56556 KEG.
8. .sPAR 2 1.6 K . 46 P. 57494 KEG.
9. OP-NED 1.6 K. 34 P. 53330 KEG.

DS KREDS 2 DAMER
---------------- p<;nNT KEGLER
HBK 91 - TOP 1.0 4-4 3703-3747
VIKING 2 - TOP 1.0 4-4 3930-3702
TOP 5 - BRASILIA 2 2-6 3685-3851.
ÅRHUS SPORVEJE - FALCON 2 2-6 3748-3847
TREKANTEN 2 - HBK 91. 6-2 3849-3632
KBC 78 - APOLLON 0-8 3613-3845

l. VIKING 2 1.8 K. 1.1.6P. 72097 KEG.
2. TOP 10 1.8 K. 1.00 P. 70082 KEG.

.'3. BRASILIA 2 1.8 K. 82 P. 68841 KEG.
4. FALCON 2 18 K. 80 P. 68791 KEG.
5. ÅRHUS SPORVEJE 1.8 K. 70 P. 66958 KEG.
6. TOP 5 18 K. 70 P. 67425 KEG.
7. KBC 78 18 K. 62 P. 67764 KEG.
8. HBK 91. 18 K. 52 P. 66866 KEG.
9. TREKANTEN 2 1.8 K. 44 P. 51.806 KEG.

1.0. APOLLON 1.8 K. 44 P. 66268 KEG.

SERIE 1. HERRER REGION 2----------------------- POINT KEGLER
ULDJYDEN - IBK 92 4-4 4049-3939
STJERNEN 67 3 - ROFI-bowling 6-2 4294-4005
FIGHT 2 - BK SKIVE 2-6 3781.-3927
MBK 78 - ST 2 6-2 41.93-4005
HBC - BK FLAP 2-6 41.59-4329

L STJERNEN 67 3 1.8 K. 96 P. 7641.7 KEG.
2. BK FLAP 1.8 K. 93 P. 75807 KEG.
3. IBK 92 18 K. 76 P. 72758 KEG.
4. ULDJYDEN 18 K. 72 P. 72547 KEG.
5. ST 2 18 K. 71 P. 73047 KEG.
6. ROFI-bowling 18 K. 66 P. 73069 KEG.
7. BK SKIVE 1.8 K. 66 P. 72833 KEG.
8. FIGHT 2 18 K. 62 P. 67051. KEG.
9. HBC 18 K. 62 P. 72529 KEG.

1.0. MBK 78 18 K. 56 P. 70978 KEG.

------------------------------------------------_/



JYDSK BOWLING UNION RESULTATLISTE FOR TIDSRUMMET 06.05.95-07.05.9!

SERIE 2 A HERRER REGION 2------------------------- POINT KEGLER
TEAM TTTR - BK KEGLEN VIDEBÆK 4-4 3911-3974
BK LUCKY 2 - JUM-JUM 76 8-0 3735-3455
IBK 92 2 - BK FLAP 2 4-4 3788-3926
SPAR 2 - BK SKIVE 2 8-0 4094-3776

lo BK KEGLEN VIDEBÆK 16 K. 88 P. 62647 KEG.
2. TEAM TTTR 16 K. 86 P. 62642 KEG.
3. SPAR 2 16 K. 84 P. 64467 KEG.
4. BK LUCKY 2 16 K. 70 P. 59622 KEG.
5. BK SKIVE 2 16 K. 63 P. 60137 KEG.
6. BK FLAP 2 16 K. 55 P. 60875 KEG.
7. IBK 92 2 16 K. 47 P. 59574 KEG.
8. MBK 78 2 16 K. 43 P. 58273 KEG.
9. JUM-JUM 76 16 K. 40 P. 58663 KEG.

SERIE 2 B HERRER REGION 2-----._------------------ POINT KEGLER
BC THISTED - TEAM TTTR 2 6-2 3991-3853
BK VIBORG 2 - ST 3 4-4 3431-3561
ROFI-bowling 2 - SPAR 2 2 6-2 3878-3649
BK FLAP 3 - BK SKIVE 3 6-2. 3688-3336

lo ST 3 16 K. 108 P. 60274 KEG.
2. HBC 2 16 K. 98 P. 61267 KEG.
3. BK VIBORG 2 16 K. 92 P. 59244 KEG.
4. ROFI-bowling 2 16 K. 68 P. 58316 KEG.
5. SPAR 2 2 16 K. 62 P. 57318 KEG.
6. TEAM TTTR 2 16 K. 48 P. 56173 KEG.
7. Be THISTED 16 K. 44 P. 56309 KEG.
8. BK FLAP 3 16 K. 30 P. 54388 KEG.
9. BK SKIVE 3 16 K. 26 P. 53249 KEG.



.'.\

.:.



PENSION
CUP '95

For pensionister og efterlønnere

Torsdag d. 1. juni .BowI·n· Fun. i Silkeborg lcI.10.•• • 16."
Ma1dag d.S. juni .BowI'n' Fun. i Skive lcI.10." ·16."
Onsdag d. 7. juni .BowI'n' Fun. i København lcI.10." .16.00
Torsdag d 8. jt.rli .BowI'n' Fune i VbJrg lcI.10,'- -16."
Ma1dag d. 12. jIri .BowI'n' Funei Hobro lcI.10.'" -16!"
Onsdag d. 14. juni .BowI'n' FuRei Horsens lcI.10." -18.'"

·2 serier
. Flotte præmier
. For øvede og uøvede
. TIlmelding til dit lokale »Bowl'n' Fun«

Kr.44-
Inel. /uIffe & 6IIIlHoIger,


